
Duomenų lapai

TextFlow 12

Nuo šalčio saugančių pirštinių pora Tegera® 296, Pirštinių dydis: 8

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094822 8

GTIN 7392626058125

Produktų klasė 04R

Aprašymas

Modelis:
Tegera® 296. Nuo šalčio saugančios pirštinės iš galvijų odos su storu pamušalu, viršus
nepralaidus vėjui ir vandeniui. Ypač ilgos, todėl labai gerai laiko šilumą ir yra patogios nešioti.
Pirštinių pamušalas iš Thinsulate® medžiagos. Su sustiprintais pirštais.
Detalus aprašymas:
Tegera® 296. Nuo šalčio saugančios pirštinės iš galvijų odos su storu pamušalu, viršus
nepralaidus vėjui ir vandeniui. Ypač ilgos, todėl labai gerai laiko šilumą ir yra patogios nešioti.
Pirštinių pamušalas iš Thinsulate® medžiagos. Su sustiprintais pirštais.
Paskirtis:
Darbui vėjuotoje, šaltoje ir drėgnoje aplinkoje.
Paskirtis:
Darbui vėjuotoje, šaltoje ir drėgnoje aplinkoje.
Standartas:
EN 388; EN 511
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Pirštinių dydis 8

Pirštinių rūšis Šalčiui atsparios pirštinės

Apsaugos kategorija Kategorija II

Turinys 6

Paskirtis daugkartin.

Pritaikymo sritys Allround

Pritaikymo sritys Heavy Duty

Norma EN 511

Ilgis 255 mm

AQL 0,7

EN 388 2122X

EN 511 231

Pagrindo medžiaga Labai kokybiška skelta galvijų oda

Danga Neoprenas

Dangos variantai be dangos

Spalva balta / juoda

Produkto rūšis Šalčiui atsparios pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 2/2


